MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CN

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGCN/DCCN/CEFET-MG Nº 12, DE 12 DE JUNHO DE 2025

A SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de Avaliação do Processo de Progressão Funcional por Desempenho docente do
servidor André Leão Moreira.

Amanda da Costa Vasconcelos de Moura (Presidente)
Carlos Alberto Salazar Mercado
Tália Santana Machado de Assis

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 12/06/2025 23:51 )
AMANDA DA COSTA VASCONCELOS DE MOURA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
DFGCN (11.58.03)
Matrícula: 1048268

Processo Associado: 23062.031142/2025-56

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 12, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

12/06/2025 e o código de verificação: ec5a7859a4

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf